
 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Από το 22o  πρακτικό της συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής Δήμου Ξάνθης, της 

23ης Δεκεμβρίου  2015 

 

Αριθ. απόφασης   285 

         Περίληψη 

Έγκριση μετακίνησης υπαλλήλων  
 
 

Στην Ξάνθη και στο Δημαρχιακό Κατάστημα σήμερα 23 Δεκεμβρίου  2015 ημέρα Τετάρτη     
και ώρα 14:00  συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή του Δήμου 
Ξάνθης, ύστερα από την αριθμ. πρωτ. 59302/18-12-2015  έγγραφη πρόσκληση του 
Προέδρου της, κ.Χαράλαμπου Δημαρχόπουλου (Δήμαρχος Ξάνθης), η οποία επιδόθηκε 
κανονικά στο καθένα από τα μέλη της Επιτροπής σύμφωνα με το άρθρο 75 του Ν. 
3852/10 παρ. 6, προκειμένου να συζητηθούν τα ακόλουθα θέματα της ημερήσιας 
διάταξης και να ληφθούν σχετικές αποφάσεις. 
Αφού διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία, γιατί σε σύνολο εννέα (9) μελών βρέθηκαν παρόντα  
έξι (6) μέλη δηλαδή: 

 
Παρόντες                                        Απόντες 

1. Δημαρχόπουλος Χαράλαμπος (Πρόεδρος)   1.Αγκόρτζας Απόστολος      
2. Βασιλούδης Ηλίας       2.Μπαντάκ Σιαμπάν 
3. Γκιρτζίκη Αλεξία      3.Φανουράκης Εμμανουήλ 
4. Κίρατζη Ερκάν 
5. Τριανταφυλλίδης Κων/νος       
6. Χατζηευφραιμίδης Ιορδάνης 

     
Στη συνεδρίαση προσήλθαν και παρέστησαν νόμιμα καλεσμένοι οι παρακάτω: 

1. Αργύριος Ζολώτας ,Δ/ντής Οικονομικών Υπηρεσιών. 
2. Αλέξανδρος Κηπουρός, Πρόεδρος Επιτροπής Διαγωνισμού. 
3. Δωροθέα Ασλανίδου, Μέλος Επιτροπής Διαγωνισμού. 
4. Χατζηλιάδου Ελένη, Νομική Σύμβουλος. 
5. Λάμπρου Ιωάννης, Νομικός Σύμβουλος. 

 
Στη συνεδρίαση προσήλθε και παρέστη ως γραμματέας της Επιτροπής η Στυλιανή 

Μόσχου υπάλληλος του Δήμου Ξάνθης. 
 
Ο Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής και αφού 

εισηγήθηκε το 17ο θέμα της ημερήσιας διάταξης , έθεσε υπόψη των μελών τις  υπ΄ 

αριθ.53723/18-11-2015, 53968/19-11-2015,54178/20-11-2015,54179/20-11-2015, 

54180/20-11-2015,54187/20-11-2015, 54478/23-11-2015, 54480/23-11-

2015,55176/25-11-2015, 55177/25-11-2015,  55629/30-11-2015,55631/30-11-2015, 

56851/04-12-2015,57095/07-12-2015,57534/09-12-2015,57676/10-12-

2015,57969/11-12-2015,57970/11-12-2015. 

 εισηγήσεις του γραφείου Μητρώων και διαδικασιών προσωπικού και οι οποίες αφορούν 

εγκρίσεις εκτός έδρας μετακινήσεις υπαλλήλων. 

 
Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

Ύστερα από διαλογική συζήτηση και  έχοντας υπόψη : 

ΑΔΑ: 9ΜΥΗΩΚ8-79Β



1. Τις  διατάξεις του Ν.2685/1999(ΦΕΚ 35/τεύχος Α΄/18-2-99) «περί δαπανών 
μετακινουμένων υπαλλήλων εντός και εκτός Επικρατείας» και όπως αυτός 
τροποποιήθηκε με τις διατάξεις του άρθρου 9 του Ν.3833/2010(ΦΕΚ40/15- 3-      
2010/τ.Α), τις διατάξεις του άρθρου 2 υποπαράγραφος Ε.3 του Ν.4336/15 (ΦΕΚ 

94/14-08-2015 τεύχος Α΄) Συνταξιοδοτικές διατάξεις –Κύρωση του Σχεδίου 
Σύμβασης Οικονομικής Ενίσχυσης από τον Ευρωπαϊκό Μηχανισμό Σταθερότητας και 
ρυθμίσεις για την υλοποίηση της Συμφωνίας Χρηματοδότησης και την Κ.Υ.Α. 
2/21858/0222 που δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 470/τ.Β/23- 4-2001. 

2. Τις διατάξεις της παρ. 1/δ του άρθρου  72 του Ν.3852/2010. 
3. Τις διατάξεις της παρ. 6 του άρθρου 25 του Ν.2738/99. 
4. Τις εισηγήσεις της υπηρεσίας. 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

1. Εγκρίνει την εκτός έδρας μετακίνηση για το έτος 2015 του   τακτικού  υπαλλήλου  του 
Δήμου μας, Στεφανόπουλου Κυριάκου του Δημητρίου, κλάδου ΠΕ Αρχιτεκτόνων 
Μηχανικών με βαθμό Δ’ ο οποίος θα μεταβεί στο Εύλαλο  και τα Άνω και Κάτω Λιβερά 
στις 19/11/2015, ημέρα Πέμπτη, στο πλαίσιο των αρμοδιοτήτων του ως Πρόεδρος της 
επιτροπής παραλαβής των έργων «ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ ΒΕΛΤΙΩΣΕΙΣ ΣΤΟΝ ΟΙΚΙΣΜΟ ΛΙΒΕΡΑ – 
ΙΜΕΡΑ» και  «ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΡΧΙΚΟΥ ΑΝΑΓΛΥΦΟΥ ΟΔΟΣΤΡΩΜΑΤΟΣ ΟΙΚΙΣΜΟΥ 
ΛΙΒΕΡΩΝ» 
Η μετακίνηση θα πραγματοποιηθεί με το ΙΧ αυτοκίνητο του Δήμου Τοπείρου. 
Η δαπάνη καταβολής της ημερήσιας αποζημίωσης, θα βαρύνει το κωδικό 02.30.6422 του 
προϋπολογισμού του οικονομικού έτους 2015 με τίτλο «Οδοιπορικά έξοδα και 
αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων». 
                                                               

2. Εγκρίνει την εκτός έδρας μετακίνηση για το έτος 2015 των  τακτικών υπαλλήλων του 
Δήμου μας, Αβραμίδη Χαράλαμπου του Αβραάμ, κλάδου ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών με 
βαθμό Β’ του Λάππα Ιωάννη του Γεωργίου, κλάδου ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών με βαθμό 
Γ΄ και του Τερζόγλου Μελέτιου του Επιφάνιου, υπαλλήλου του Δήμου Ξάνθης, κλάδου 
ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών με βαθμό Β’, οι οποίοι θα μεταβούν στην  Πασχαλιά για τις 
ανάγκες παραλαβής αφανών εργασιών του έργου: «Βελτίωση βατότητας αγροτικής οδού 
στην ΤΚ Πασχαλιάς της Δημ. Ενότητας Σταυρούπολης» στις 19/11/2015, ημέρα Πέμπτη. 
Η μετακίνηση θα πραγματοποιηθεί με το ΑΗΑ 8827 αυτοκίνητο του Αβραμίδη 
Χαράλαμπου 

Η δαπάνη καταβολής της ημερήσιας αποζημίωσης, θα βαρύνει το κωδικό 
02.30.6422 του προϋπολογισμού του οικονομικού έτους 2015 με τίτλο «Οδοιπορικά 
έξοδα και αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων». 
 
                                                               

3. Εγκρίνει την εκτός έδρας μετακίνηση για το έτος 2015 του τακτικού  υπαλλήλου του 
Δήμου μας, Τερζόγλου Μελέτιου του Επιφάνιου, υπαλλήλου του Δήμου Ξάνθης, 
κλάδου ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών με βαθμό Β’, ο οποίος θα μεταβεί στις  Σέρρες για 
έρευνα αγοράς οχημάτων, στις 20/11/2015, ημέρα Παρασκευή. 
Η μετακίνηση θα πραγματοποιηθεί με το υπηρεσιακό όχημα με αριθμό κυκλοφορίας ΚΗΙ 
1499.  
Η δαπάνη καταβολής της ημερήσιας αποζημίωσης, θα βαρύνει το κωδικό 02.30.6422 του 
προϋπολογισμού του οικονομικού έτους 2015 με τίτλο «Οδοιπορικά έξοδα και 
αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων». 
                                                             

                                                                                                               
4. Εγκρίνει την εκτός έδρας μετακίνησης για το έτος 2015, των  τακτικών υπαλλήλων 
του Δήμου μας, Μακρή Ελένης του Κυριάκου, κλάδου ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών με 
βαθμό Β, του Στεφανόπουλου Κυριάκου του Δημητρίου, κλάδου ΠΕ Αρχιτεκτόνων 
Μηχανικών με βαθμό Δ’ & της Μακρή Ευαγγελίας του Παναγιώτη, κλάδου ΤΕ Δομικών 
Έργων με βαθμό Ε’,  οι οποίοι θα μεταβούν στην Πασχαλιά & Νεοχώρι στις 20/11/2015, 

ΑΔΑ: 9ΜΥΗΩΚ8-79Β



ημέρα Παρασκευή, για την παραλαβή αφανών εργασιών του έργου με τίτλο : «ΒΕΛΤΙΩΣΗ 
ΒΑΤΟΤΗΤΑΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΔΟΥ ΣΤΗΝ Τ.Κ. ΠΑΣΧΑΛΙΑΣ ΤΗΣ ΔΕ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ> & στο 
Νεοχώρι για την «ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΒΑΤΟΤΗΤΑΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΔΟΥ ΣΤΗΝ Τ.Κ. ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ ΤΗΣ 
ΔΕ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ. 
Η μετακίνηση θα πραγματοποιηθεί με το ΙΧ αυτοκίνητο του αναδόχου του έργου. 
Η δαπάνη καταβολής της ημερήσιας αποζημίωσης, θα βαρύνει το κωδικό 02.30.6422 του 
προϋπολογισμού του οικονομικού έτους 2015 με τίτλο «Οδοιπορικά έξοδα και 
αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων». 
 
                                                                                                                 
5.Εγκρίνει την εκτός έδρας μετακίνηση για το έτος 2015 των τακτικών υπαλλήλων   του 
Δήμου μας, του Αβραμίδη Χαράλαμπου του Αβραάμ, κλάδου ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών 
με βαθμό Β’ του Λάππα Ιωάννη του Γεωργίου, κλάδου ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών με 
βαθμό Γ΄ οι οποίοι θα μεταβούν στην  Κομοτηνή στην Περιφέρεια Ανατολικής 
Μακεδονίας & Θράκης (Ειδική Υπηρεσία Διαχείρισης Ε.Π.) για τεχνική συνάντηση, 
ενημέρωση σχετικά με τα έργα με τίτλο: «ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΠΕΖΟΓΕΦΥΡΑΣ ΚΟΣΥΝΘΟΥ ΣΤΗ 
ΘΕΣΗ ΝΗΣΑΚΙ» και «ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΔΙΑΤΗΡΗΤΕΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ ΞΑΝΘΗΣ 
ΚΑΙ ΑΛΛΑΓΗ ΧΡΗΣΗΣ ΣΕ ΧΩΡΟ ΣΥΝΑΘΡΟΙΣΗΣ ΚΟΙΝΟΥ ΚΑΙ ΓΡΑΦΕΙΑ – ΠΡΟΣΘΗΚΗ 
ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΑ ΑΜΕΑ» στις 20/11/2015, ημέρα Παρασκευή. 
Η μετακίνηση θα πραγματοποιηθεί με το ΑΗΕ 8760 αυτοκίνητο του Λάππα Ιωάννη.  

Η δαπάνη καταβολής της ημερήσιας αποζημίωσης, θα βαρύνει το κωδικό 
02.30.6422 του προϋπολογισμού του οικονομικού έτους 2015 με τίτλο «Οδοιπορικά 
έξοδα και αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων». 
                                                               

6. Εγκρίνει την εκτός έδρας μετακίνησης για το έτος 2015 της τακτικής υπαλλήλου του 
Δήμου μας, Μήτσου Ελισάβετ του Δημητρίου κλάδου ΤΕ Διοικητικού Λογιστικού με 
βαθμό Γ΄ η οποία θα μεταβεί στην Αλεξανδρούπολη από 23 Νοεμβρίου έως και 26 
Νοεμβρίου 2015 για την συμμετοχή της στο σεμινάριο του ΕΚΔΔΑ με τίτλο: «ΠΟΙΟΤΙΚΕΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΠΡΟΣ ΤΟΝ ΠΟΛΙΤΗ»  
Η μετακίνηση θα πραγματοποιηθεί με το ΙΧ αυτοκίνητο της. 
Η δαπάνη καταβολής της ημερήσιας αποζημίωσης, θα βαρύνει το κωδικό 02.10.6422 του 
προϋπολογισμού του οικονομικού έτους 2015 με τίτλο «Οδοιπορικά έξοδα και 
αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων». 
                                                              

                                                                                                   
7.Εγκρίνει την εκτός έδρας μετακίνηση για το έτος 2015 των τακτικών υπαλλήλων  του 
Δήμου μας, Αβραμίδη Χαράλαμπου του Αβραάμ, κλάδου ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών με 
βαθμό Β’ και του Τερζόγλου Μελέτιου του Επιφάνιου, υπαλλήλου του Δήμου Ξάνθης, 
κλάδου ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών με βαθμό Β’, οι οποίοι θα μεταβούν στην  Πασχαλιά για 
τις ανάγκες παραλαβής αφανών εργασιών του έργου: «Βελτίωση βατότητας αγροτικής 
οδού στην ΤΚ Πασχαλιάς της Δημ. Ενότητας Σταυρούπολης» στις 24/11/2015, ημέρα 
Τρίτη. 
Η μετακίνηση θα πραγματοποιηθεί με το ΑΗΑ 8827 αυτοκίνητο του Αβραμίδη 
Χαράλαμπου.  

Η δαπάνη καταβολής της ημερήσιας αποζημίωσης, θα βαρύνει το κωδικό 
02.30.6422 του προϋπολογισμού του οικονομικού έτους 2015 με τίτλο «Οδοιπορικά 
έξοδα και αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων». 
                                                               

 
8.Εγκρίνει την εκτός έδρας μετακίνηση για το έτος 2015 των τακτικών υπαλλήλων του 
Δήμου μας, Μακρή Ελένης του Κυριάκου, κλάδου ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών με βαθμό Β, 
του Στεφανόπουλου Κυριάκου του Δημητρίου, κλάδου ΠΕ Αρχιτεκτόνων Μηχανικών 
με βαθμό Δ’ της Μακρή Ευαγγελίας του Παναγιώτη, κλάδου ΤΕ Δομικών Έργων με 
βαθμό Ε’, Τερζόγλου Μελέτιου του Επιφάνιου, υπαλλήλου του Δήμου Ξάνθης, κλάδου 
ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών με βαθμό Β’, οι οποίοι θα μεταβούν στην Πασχαλιά & Νεοχώρι 

ΑΔΑ: 9ΜΥΗΩΚ8-79Β



στις 23/11/2015, ημέρα Δευτέρα, για την παραλαβή αφανών εργασιών του έργου με 
τίτλο : «ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΒΑΤΟΤΗΤΑΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΔΟΥ ΣΤΗΝ Τ.Κ. ΠΑΣΧΑΛΙΑΣ ΤΗΣ ΔΕ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ> & στο Νεοχώρι για την «ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΒΑΤΟΤΗΤΑΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΔΟΥ 
ΣΤΗΝ Τ.Κ. ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ ΤΗΣ ΔΕ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ. 
Η μετακίνηση θα πραγματοποιηθεί με το ΙΧ αυτοκίνητο του αναδόχου του έργου. 
Η δαπάνη καταβολής της ημερήσιας αποζημίωσης, θα βαρύνει το κωδικό 02.30.6422 του 
προϋπολογισμού του οικονομικού έτους 2015 με τίτλο «Οδοιπορικά έξοδα και 
αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων». 
 
9. Εγκρίνει την εκτός έδρας μετακίνηση για το έτος 2015   της  τακτικής υπαλλήλου του 
Δήμου μας , Μακρή Ελένης του Κυριάκου, κλάδου ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών με βαθμό 
Β’ η οποία θα μεταβεί στην Πασχαλιά στις 25/11/2015, ημέρα Τετάρτη, για την 
κατασκευή του έργου «Βελτίωση βατότητας αγροτικής οδού στην Τ.Κ. Πασχαλιάς της 
Δημ. Ενότητας Σταυρούπολης»  
Η μετακίνηση θα πραγματοποιηθεί με το ΙΧ αυτοκίνητο της με αριθμ. κυκλοφορίας ΑΗΒ 
9191. 
Η δαπάνη καταβολής της ημερήσιας αποζημίωσης, θα βαρύνει το κωδικό 02.30.6422 του 
προϋπολογισμού του οικονομικού έτους 2015 με τίτλο «Οδοιπορικά έξοδα και 
αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων». 
                                                       

10. Εγκρίνει την εκτός έδρας μετακίνηση για το έτος 2015 των  τακτικών υπαλλήλων του 
Δήμου μας, Αβραμίδη Χαράλαμπου του Αβραάμ, κλάδου ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών με 
βαθμό Β’ και του Τερζόγλου Μελέτιου του Επιφάνιου, υπαλλήλου του Δήμου Ξάνθης, 
κλάδου ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών με βαθμό Β’, οι οποίοι θα μεταβούν στην  Πασχαλιά για 
την παραλαβή και επιμέτρηση αφανών εργασιών του έργου: «Βελτίωση βατότητας 
αγροτικής οδού στην ΤΚ Πασχαλιάς της Δημ. Ενότητας Σταυρούπολης» στις 26/11/2015, 
ημέρα Πέμπτη. 
Η μετακίνηση θα πραγματοποιηθεί με το ΑΗΑ 8827 αυτοκίνητο του Αβραμίδη 
Χαράλαμπου 
Η δαπάνη καταβολής της ημερήσιας αποζημίωσης, θα βαρύνει το κωδικό 02.30.6422 του 
προϋπολογισμού του οικονομικού έτους 2015 με τίτλο «Οδοιπορικά έξοδα και 
αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων». 
                                                               

                                                             

 11. Εγκρίνει την εκτός έδρας μετακίνηση για το έτος 2015,  των τακτικών υπαλλήλων 
του Δήμου μας , Αβραμίδη Χαράλαμπου του Αβραάμ, κλάδου ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών 
με βαθμό Β’ και του Τερζόγλου Μελέτιου του Επιφάνιου, υπαλλήλου του Δήμου 
Ξάνθης, κλάδου ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών με βαθμό Β’, οι οποίοι θα μεταβούν στην  
Πασχαλιά για την παραλαβή και επιμέτρηση αφανών εργασιών του έργου: «Βελτίωση 
βατότητας αγροτικής οδού στην ΤΚ Πασχαλιάς της Δημ. Ενότητας Σταυρούπολης» στις 
30/11/2015, ημέρα Δευτέρα. 
Η μετακίνηση θα πραγματοποιηθεί με το ΑΗΑ 8827 αυτοκίνητο του Αβραμίδη 
Χαράλαμπου.  

Η δαπάνη καταβολής της ημερήσιας αποζημίωσης, θα βαρύνει το κωδικό 
02.30.6422 του προϋπολογισμού του οικονομικού έτους 2015 με τίτλο «Οδοιπορικά 
έξοδα και αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων». 
                                                               

 
12. Εγκρίνει την εκτός έδρας μετακίνηση για το έτος 2015 του τακτικού υπαλλήλου του 
Δήμου μας, Στεφανόπουλου Κυριάκου του Δημητρίου, κλάδου ΠΕ Αρχιτεκτόνων 
Μηχανικών με βαθμό Δ’ ο οποίος θα μεταβεί στο Εύλαλο  και τα Άνω και Κάτω Λιβερά 
στις 30/11/2015, ημέρα Δευτέρα, στο πλαίσιο των αρμοδιοτήτων του ως Πρόεδρος της 
επιτροπής παραλαβής του έργου   «ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΡΧΙΚΟΥ ΑΝΑΓΛΥΦΟΥ 
ΟΔΟΣΤΡΩΜΑΤΟΣ ΟΙΚΙΣΜΟΥ ΛΙΒΕΡΩΝ» 
Η μετακίνηση θα πραγματοποιηθεί με υπηρεσιακό αυτοκίνητο του Δήμου Τοπείρου. 

ΑΔΑ: 9ΜΥΗΩΚ8-79Β



Η δαπάνη καταβολής της ημερήσιας αποζημίωσης, θα βαρύνει το κωδικό 02.30.6422 του 
προϋπολογισμού του οικονομικού έτους 2015 με τίτλο «Οδοιπορικά έξοδα και 
αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων». 
 
  
13. Εγκρίνει την εκτός έδρας μετακίνηση για το έτος 2015 του τακτικού υπαλλήλου του 
Δήμου μας, Ποταλακίδη Σωφρόνιου του Ομήρου κλάδου ΤΕ Διεκπεραίωσης Υποθέσεων 
με βαθμό Ε΄, ο οποίος θα μεταβεί στην Θεσσαλονίκη από 7 Δεκεμβρίου έως και 11 
Δεκεμβρίου 2015 για την συμμετοχή του στο σεμινάριο με κωδικό 81060Μ15 και τίτλο: 
«ΒΕΛΤΡΙΩΣΗ ΔΕΞΙΟΤΗΤΩΝ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ ΟΜΑΔΙΚΗΣ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΣΥΓΚΡΟΥΣΕΩΝ ΚΑΙ ΚΡΙΣΕΩΝ», με εξασφαλισμένη διαμονή με ημιδιατροφή.  
Η δαπάνη καταβολής της ημερήσιας αποζημίωσης, θα βαρύνει το κωδικό 02.10.6422 του 
προϋπολογισμού του οικονομικού έτους 2015 με τίτλο «Οδοιπορικά έξοδα και 
αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων». 
  
                                                                                                                   

14. Εγκρίνει την εκτός έδρας μετακίνηση για το έτος 2015 της τακτικής υπαλλήλου  του 
Δήμου μας, Παπαδοπούλου Αραβέλας του Ιωάννη, κλάδου ΠΕ Αρχιτεκτόνων 
Μηχανικών με βαθμό Γ’, η οποία θα μεταβεί στην Κομοτηνή στις 07-12-2015 στην 
Περιφέρεια Α.Μ.Θ. για τεχνική συνάντηση που αφορά στην πορεία του έργου με τίτλο 
«ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΔΙΑΤΗΡΗΤΕΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ ΞΑΝΘΗΣ ΚΑΙ ΑΛΛΑΓΗ ΧΡΗΣΗΣ 
ΣΕ ΧΩΡΟ ΣΥΝΑΘΡΟΙΣΗΣ ΚΟΙΝΟΎ ΚΑΙ ΓΡΑΦΕΙΑ – ΠΡΟΣΘΗΚΗ ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΑ Α.Μ.Ε.Α.» 
Η μετακίνηση θα πραγματοποιηθεί με το ΙΧ αυτοκίνητο του Αβραμίδη Χαράλαμπου με 
αριθμό ΑΗΑ 8827.  
Η δαπάνη καταβολής της ημερήσιας αποζημίωσης, θα βαρύνει το κωδικό 02.30.6422 του 
προϋπολογισμού του οικονομικού έτους 2015 με τίτλο «Οδοιπορικά έξοδα και 
αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων». 
 
                                                            

15.Εγκρίνει την εκτός έδρας μετακίνηση για το έτος 2015 των τακτικών υπαλλήλων  του 
Δήμου μας, Αβραμίδη Χαράλαμπου του Αβραάμ, κλάδου ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών με 
βαθμό Β’ & της Παπαδοπούλου Αραβέλας του Ιωάννη, κλάδου ΠΕ Αρχιτεκτόνων 
Μηχανικών με βαθμό Γ’, οι οποίοι θα μεταβούν στην Πασχαλιά στις 9/12/2015, ημέρα 
Τετάρτη, για την κατασκευή του έργου «ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΒΑΤΟΤΗΤΑΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΔΟΥ ΣΤΗΝ 
Τ.Κ. ΠΑΣΧΑΛΙΑΣ ΤΗΣ ΔΗΜ. ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ»  
Η μετακίνηση θα πραγματοποιηθεί με το ΙΧ αυτοκίνητο του αναδόχου του έργου.  
Η δαπάνη καταβολής της ημερήσιας αποζημίωσης, θα βαρύνει το κωδικό 02.30.6422 του 
προϋπολογισμού του οικονομικού έτους 2015 με τίτλο «Οδοιπορικά έξοδα και 
αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων». 
                                                               

                                                                                                                

16. Εγκρίνει την εκτός έδρας μετακίνηση για το έτος 2015 του τακτικού υπαλλήλου του 
Δήμου μας, Στεφανόπουλου Κυριάκου του Δημητρίου, κλάδου ΠΕ Αρχιτεκτόνων 
Μηχανικών με βαθμό Δ’ ο οποίος θα μεταβεί στην Κομοτηνή στις 10/12/2015, ημέρα 
Πέμπτη, για την κατάθεση στην περιφέρεια Α.Μ.Θ. της 9ης εντολής πληρωμής και 
πιστοποίησης  εργασιών του έργου «ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗ ΠΕΡΙΟΧΗΣ ΛΙΜΝΙΟΥ» 
Η μετακίνηση θα πραγματοποιηθεί με το ΙΧ ΑΗΚ 1151 αυτοκίνητό του. 
      Η δαπάνη καταβολής της ημερήσιας αποζημίωσης, θα βαρύνει το κωδικό 02.30.6422 
του προϋπολογισμού του οικονομικού έτους 2015 με τίτλο «Οδοιπορικά έξοδα και 
αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων». 
                                                               

                                                                

17.Εγκρίνει την εκτός έδρας μετακίνηση για το έτος 2015 των τακτικών υπαλλήλων του 
Δήμου μας, Παπαδοπούλου Αραβέλας του Ιωάννη, κλάδου ΠΕ Αρχιτεκτόνων 
Μηχανικών με βαθμό Γ΄, του Στεφανόπουλου Κυριάκου του Δημητρίου, κλάδου ΠΕ 

ΑΔΑ: 9ΜΥΗΩΚ8-79Β



Αρχιτεκτόνων Μηχανικών με βαθμό Δ’ ,οι οποίοι θα μεταβούν στα Κομνηνά & Δρυμιά στις 
11/12/2015, ημέρα Παρασκευή, για τις ανάγκες εκτέλεσης του έργου «ΣΗΜΕΙΑΚΕΣ 
ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ ΣΤΙΣ ΤΟΠΙΚΕΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΕΣ ΤΗΣ Δ.Ε ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ». 
Η μετακίνηση θα πραγματοποιηθεί με το ΙΧ αυτοκίνητο του Στεφανόπουλου Κυριάκου, με 
αριθμό ΑΗΚ 1151. 
Η δαπάνη καταβολής της ημερήσιας αποζημίωσης, θα βαρύνει το κωδικό 02.30.6422 του 
προϋπολογισμού του οικονομικού έτους 2015 με τίτλο «Οδοιπορικά έξοδα και 
αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων». 
 
18.Εγκρίνει την εκτός έδρας μετακίνηση για το έτος 2015 των τακτικών υπαλλήλων του 
Δήμου μας, Αβραμίδη Χαράλαμπου του Αβραάμ, κλάδου ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών με 
βαθμό Β’, ο οποίος θα μεταβεί στην Κομοτηνή στις 11/12/2015, ημέρα Παρασκευή, για 
τεχνική συνάντηση, ενημέρωση σχετικά με τα έργα με τίτλο «ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΠΕΖΟΓΕΦΥΡΑΣ 
ΚΟΣΥΝΘΟΥ ΣΤΗ ΘΕΣΗ ΝΗΣΑΚΙ» και «ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΔΙΑΤΗΡΗΤΕΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ 
ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ ΞΑΝΘΗΣ ΚΑΙ ΑΛΛΑΓΗ ΧΡΗΣΗΣ ΣΕ ΧΩΡΟ ΣΥΝΑΘΡΟΙΣΗΣ ΚΟΙΝΟΥ ΚΑΙ 
ΓΡΑΦΕΙΑ – ΠΡΟΣΘΗΚΗ ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΑ ΑΜΕΑ»  
Η μετακίνηση θα πραγματοποιηθεί με το ΙΧ αυτοκίνητο του Λάππα Ιωάννη με αριθμό ΑΗΚ 
8760.  

Η δαπάνη καταβολής της ημερήσιας αποζημίωσης, θα βαρύνει το κωδικό 
02.30.6422 του προϋπολογισμού του οικονομικού έτους 2015 με τίτλο «Οδοιπορικά 
έξοδα και αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων». 
 
                                                                                                                                                               

    Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό 285/2015. 

Ύστερα συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφηκε ως εξής: 

Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

       Ο Πρόεδρος   Τα μέλη 
Χαράλαμπος Αθ. Δημαρχόπουλος    (Ακολουθούν υπογραφές   

(υπογραφή)                                                     των παρόντων μελών) 
    Ακριβές απόσπασμα  

                                              Ξάνθη, 23 Δεκεμβρίου 2015 
 Με εντολή Δημάρχου 
                                   Η Γραμματέας της Οικονομικής Επιτροπής 
 
 
 
 
            Στυλιανή Μόσχου                                                                                                       

ΑΔΑ: 9ΜΥΗΩΚ8-79Β


		2015-12-23T23:50:53+0200
	Athens




